

Erdoğan: Canlı bomba 12-14 yaşlarında!



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan İBB önünde gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Erdoğan canlı bombanın 12-14 yaşlarında olduğunu açıkladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Dün [Gaziantep](#)'te Şahinbey'de, bir düğün merasimi esnasında 12-14 yaşlarında bir canlı bombanın patlaması veya patlatılması neticesinde, önce 94 yaralı, şu an itibarıyla bu yaralıların tedavi edilenlerini bir kenara koyacak olursak, hastanelerde yaralı olarak şu anda 69 yaralı var. Bunların 17'si ağır. Tabii 51 ölüm vakası söz konusu." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

"Şu an itibarıyla Valiliğimiz, emniyet teşkilatımız, vardıkları ilk kanaatler, bir DAİŞ eylemi olduğu istikametinde. Malum son dönemlerde Gaziantep'te DAİŞ'in böyle bir yapılanması veya yer bulma gayretleri söz konusuydu. Birçok yoğun operasyonlar yapıldı, yapılıyor. Şu anda tabii ki orada güvenlik güçlerimizin bu çalışmaları çok daha yoğun bir şekilde devam edecektir. Birliğimizi, beraberliğimizi daim kılmak suretiyle de tüm bu terör belasının üzerine birlikte gitmemiz gerekiyor. Bu

terör nereden gelirse gelsin bizim için deęiřmiyor. Bu FETÖ terör örgütü olabilir, PKK olabilir, DAİř olabilir, Suriye'nin belli bölgelerinde PYD, YPG olabilir. Hepsi bizim için terör örgütüdür. Bunların dini, milleti, vatani, söz konusu deęildir. Türkiye olarak da bizler tüm gücümüzle ve 15 Temmuz'da olduęu gibi milletimizle el ele omuz omuza bunların üzerine gideceęiz."

"BURADA KARARLILIęIMIZ KESİNDİR"

"Temenni ederim ki bundan sonra bu tür řeylere inřallah rastlamayız. Yine temenni ederim ki bu gafiller aynı yanlıřı bundan sonraki süreçte yapmazlar." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çünkü ben ne silahlı kuvvetlerimizi ne de polis teřkilatımızı bunlardan tamamen arındırılmıř olarak řu anda bile kabul etmiyorum. Onun için çalıřmalarımız aynen devam ediyor, yargıda, devletimizin kurumlarında, çünkü bunu temizleyeceęiz. Burada kararlılıęımız kesindir. Bu kanun hükmündeki kararnamelerle attıęımız adımlar hepsi bunlara yöneliktir." řeklinde konuřtu.

VATANDAřLARIMIZ GÖRDÜęÜNÜ, BİLDİęİNİ İHBAR ETMELİ

Hep söylüyorum, milletimiz tanıdıęı, bildięi, gördüęü her řeyi güvenlik güçlerine bildirmeli. En önemli istihbarat insan istihbaratıdır. Terör belasının üzerine birlikte gitmeliyiz. Bu ispiyonculuk deęildir, kimse bunu o řekilde düşünmesin."



BUNU BİDEN'A SÖYLEYECEĞİZ

FETÖ ile ilgili řu ana kadar 85 koli dosya gönderdik. Bu dosyaları incelemeye başladıklarını söylüyorlar. Fakat ben bunları tatmin edici bulmuyorum. Çünkü suçluların iadesi noktasında, anlaşmalı ülkelerde bir taraf talep ediyorsa bunu o kişi hangi ülkedeysen bunu isteyen tarafa vermesi gerekir. Ama burada ipe un seriliyor. Bunu Sayın Biden'a söyleyeceğiz. Biz bugüne kadar ABD'nin bizden istediğı suçlularla ilgili bize belge gönderin bilgi gönderin dememiřizdir. Burada da çok açık net MGK'nın, hükümetimizin terör örgütü olduğuna karar vermiş olduğu örgütün başını isteyeceğiz, belgeler sunacağız ve hala burada fail bu mudur gibi yaklaşım stratejik ortaklığımıza gölge düşürmektedir.

BAKANLAR YARALILARI GAZİANTEP'TE ZİYARET ETTİ

ŞABAH